
           

 

П Р О Т О К О Л  № 13 

ХІІІ (13) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

від 22 грудня 2016 року. 

 

Місце проведення: сесійна зала Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 13.12.2016 

року № 139 "Про скликання чергової сесії міської ради", 22.12.2016 року 

відбулось засідання ХІІІ (13) чергової сесії Золочівської міської ради VII 

демократичного скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Сидорович О. М. – міський голова м. Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні - 18 депутатів міської ради: Анін І. В., Барабаш Й. П., Бойко Т. О., 

Будзівула В. В., Воронюк В. М., Гладкий А. Р., Джула В. Б., Колодка Д. І., 

Кравчук Т. О., Куйбіда Т. Я., Мірчук В. А., Медвідь В. М., Рудий М. Б., 

Сидорович О. М., Слободян Ю. І., Стецюк І. Р., Хомич В. Б., Чучман Л. М. 

Відсутні – 8 депутатів міської ради: Вонс С. М., Городиловський Т. П., Дубно Б. 

Я., Легоцька Т. Л., Cавчук А. Ю.,   Тершовчин М. І., Шаваровський Р. З., Юрцан 

В. М. 

Не брав участі у засіданні міський голова – Гриньків І. М. 

У засіданні взяли участь: 

П. Шумляк – провідний спеціаліст-землевпорядник міської ради; 

 

О. Лучанко – завідувач фінансово-господарського відділу. 

Сесія розпочала роботу о 10.00 год.  

Головуючий: для ведення протоколу нам потрібно обрати секретаря сесії.  

Сидорович О. М.: пропозиція обрати секретарем сесії для ведення протоколу 

депутата Чучман Лесю Миколаївну. 

Головуючий: хто за дану пропозицію, прошу голосувати. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" – 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

 



 

Сесія вирішила: обрати секретарем ХІІІ (13) чергової сесії VІІ демократичного 

скликання депутата Чучман Лесю Миколаївну. 

Головуючий: шановні депутати, Вам роздано проект порядку денного. Хто за 

прийняття порядку денного за основу, прошу голосувати. 

Голосували: "за" 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: чи є зміни та доповнення до порядку денного? 

Немає, пропозиція затвердити проект порядку денного в цілому.   

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Головуючий: пропозиція затвердити регламент в цілому. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Головуючий: До слова запрошую голову Золочівської РДА В. Недзельського. 

Голова Золочівської РДА Недзельський В. Й.: звернувся до депутатів щодо 

нестачі коштів, та щоби не робити поділу населення на сільське та міське. На 

рівні району приймається ряд програм, в т. ч. соціального напрямку, 50%  - 

споживачі сільського населення. Стосовно фінансування – 2017 рік набагато 

складніший. Комунальні послуги ляжуть на районний бюджет. Ще болючим 

питанням є відпочинковий табір «Сокіл». З державного бюджету виділено кошти 

на придбання житла учаснику АТО Назаревичу І. І.    

Депутат Стецюк І. Р.: пропозиція запрошувати на засідання комісій 

представників РДА. 

Недзельський В. Й.:  моє завдання звернутися до політичних сил щодо ситуації з 

міським або районним бюджетом, а також забезпечити під'їзд до всіх населених 

пунктів. 

Депутат Мірчук В. А.: доставка транспорту для перевезення померлого. 

Недзельський В. Й.:  забезпечення холодильного обладнання, підготувати 

звернення до Золочівської ЦРЛ. 

 Головуючий: переходимо до першого питання порядку денного – виступи 

депутатів із заявами та оголошеннями. Шановні депутати, хто бажає виступити? 

Депутат Куйбіда Т. Я.: дефіцит районного бюджету. 

Недзельський В. Й.: у зв'язку із зміною зарплати – 200 млн. грн. 



 

Депутат Хомич В. Б.: питання укладки плитки біля Миколаївської церкви, 

залишають каналізаційні люки під бруківкою.    

Головуючий: переходимо до першого питання порядку денного. До слова 

запрошую завідувача фінансово-господарського відділу Лучанко О. Б. 

Лучанко О. Б.: зачитала проект бюджету міста на 2017 рік, що розрахований на 

формульній основі шляхом застосування для визначення розрахункових обсягів 

доходів, коефіцієнтів податкоспроможності територій, а для розрахунку обсягів 

видатків – розрахункових нормативів розподілу бюджетних коштів для кожної 

установи. Нормативи визначені із реальних ресурсів держави і нашого міста. 

 В основу розрахункових показників дохідної частини бюджету покладено 

основні макропоказники економічного та соціального розвитку міста на 2017 рік. 

 Обсяг дохідної частини бюджету міста на 2017 рік (загальний і спеціальний 

фонд) визначений в сумі 22 720,0 тис. грн. Видатки бюджету міста Золочева на 

2017 рік визначені в сумі 22 720,0 тис. грн.  

 Додаток до рішення: матеріали на 17-ти аркушах. 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 3 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Переходимо до другого питання порядку денного, а саме: проект рішення «Про 

затвердження структури та кошторису видатків на утримання апарату 

Золочівської міської ради на 2017 рік». 

Лучанко О. Б.: озвучила проект вищевказаного рішення, посилаючись на           

ст. 140-144 Конституції України, Постанови КМУ від 09.03.2006 року № 268,  

«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів  

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (із змінами та 

доповненнями) та від 06.02.2008 року № 34 «Про внесення змін до деяких 

постанов Кабінету Міністрів  України, ст. 43, 58 Закону                                                                                                               

України «Про місцеве самоврядування в України» від 21.05.1997 року.  

З 01.01.2017 року перевести прибиральника службових приміщень 

Золочівської міської ради на 0,5 ставки. З 01.01.2017 року ввести до складу 

апарату Золочівської міської ради спеціаліста І категорії з питань 

зовнішньоекономічної діяльністю  та міжнародного співробітництва. Затвердити 

структуру апарату Золочівської міської ради на 2017 рік із граничною 

чисельністю в кількості 18 штатних одиниць. 

Встановити міському голові, заступникам міського голови надбавку за 

високі досягнення у праці або за виконання особливо важливої роботи в розмірі 

50% посадового окладу, з урахуванням надбавки за ранг посадової особи 

місцевого самоврядування та вислугу років в межах затверджених видатків на 

оплату праці. 

Щомісячно здійснювати преміювання міського голови та заступників 

міського голови відповідно до їх особистого вкладу в загальні результати роботи 

в розмірі 150% посадового окладу в межах затверджених видатків на оплату 

праці. 



Здійснити преміювання міського голови та заступників міського голови до 

Дня місцевого самоврядування в розмірі 200% посадового окладу в межах 

затверджених видатків на оплату праці. 

 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Наступне питання порядку денного – проект рішення «Про затвердження 

соціально-економічних програм м. Золочева». 

 

Лучанко О. Б.: озвучила проект вищевказаного рішення та програму культурно-

масових заходів м. Золочева на 2017 рік (програма додається). 

  

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: проект рішення «Про включення в умови договору попередньої 

оплати».  

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись п. 17 ст. 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року, в зв'язку з 

набуттям чинності Постанови Кабінету Міністрів України від 23.04.2014 року      

№ 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти», враховуючи протокол постійної депутатської 

комісії з питань бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, 

підприємництва, транспорту та зв'язку від 15.12.2016 р., дати дозвіл міському 

голові Гриньківу І. М., керівникам комунальних підприємств Золочівської міської 

ради, головам ОСББ м. Золочева у 2017 році в договорах про закупівлю товарів, 

робіт і послуг за бюджетні кошти передбачити попередню оплату. 

 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: озвучила проект  рішення «Про участь в обласному конкурсі 

мікропроектів на 2017 рік» відповідно до рішення сесії Львівської обласної ради 

від 25.10.2016 року № 270 «Про затвердження Програми проведення обласного 

конкурсу мікропроектів місцевого розвитку у Львівській області на 2016-2020 

роки (в новій редакції)», з метою активізації громади міста Золочева для реалізації 

соціально значимих мікропроектів місцевого розвитку за рахунок субвенції 

обласного бюджету у 2017 році, керуючись п. 23 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: проект рішення «Про участь в обласному конкурсі мікропроектів 

на 2017 рік». 



На виконання рішення сесії Львівської обласної ради від 25 жовтня 2016 року           

№ 270 «Про затвердження Програми проведення обласного конкурсу 

мікропроектів місцевого розвитку у Львівській області на 2016-2020 роки, з 

метою активізації громади міста Золочева для реалізації соціально значимих 

мікропроектів місцевого розвитку за рахунок субвенції обласного бюджету у 2017 

році, керуючись п.23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997 року, надати згоду на участь Золочівської міської ради у 

обласному конкурсі мікропроектів розвитку у 2017 році. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

По наступному питанню до слова запрошую секретаря Золочівської міської ради 

Сидоровича О. М. 

Сидорович О. М.: озвучив проект рішення «Про затвердження плану діяльності 

Золочівської міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік». 

Відповідно до ст.7 та ст.32 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», керуючись ст. 25, ст. 26 та ст. 46 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., прошу 

затвердити план діяльності Золочівської міської ради  з підготовки регуляторних 

актів на 2017 рік. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сидорович О. М.: проект рішення «Про затвердження переліку об'єктів, що 

підлягають приватизаціїя в 2017 році». 

Відповідно до Програми приватизації об'єктів, що належать до комунальної 

власності територіальної громади міста Золочева, затвердженої рішенням сесії 

Золочівської міської ради від 17.02.2012 р. № 495, враховуючи рішення сесії 

Золочівської міської ради від 27.01.2015 року № 1659 «Про затвердження 

переліку об'єктів комунальної власності, що підлягають приватизації». 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Головуючий: переходимо до наступного питання порядку денного  - розгляд заяв 

фізичних та юридичних осіб із земельних питань. До слова запрошую провідного 

спеціаліста – землевпорядника Золочівської міської ради Шумляка П. П. 

Шумляк П. П.: проект рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою» щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 

загальною пл. 0,0842 га на вул. Пушкіна О.,21 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Карпюку М. В. (м. Київ, 

вул. Майорова,5/58), гр. Гацко Г. В. (вул. Пушкіна О.,21). 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою» щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати у 

власність гр. Юкало І. М. земельну ділянку загальною пл. 0,0460 га на вул. 

Паризанській,7 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою» щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати у 

власність гр. Весни І. П. земельну ділянку пл. 0,0579 га на вул. Набережній,113 – 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» щодо відведення 

земельної ділянки та передати у власність гр. Буковській Мирославі Миронівні 

земельну ділянку пл. 0,2963 га на вул. Кривоноса М. – для ведення особистого 

селянського господарства. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою» щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати у 

власність гр. Гавришків І. П. земельну ділянку пл. 0,0334 га на вул. Івасюка В.,9а 

– для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою» щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати у 

спільну сумісну власність гр. Венгер О. В., Рудницького В. Р. земельну ділянку 

пл. 0,1000 га на вул. Бенівській,14 – для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

 Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» щодо відведення 

земельної ділянки та передати у власність гр. Сичу С. М. земельну ділянку пл. 



0,0356 га на вул. Барвінського В. – для ведення особистого селянського 

господарства. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

гр. Котовій Л. В. на вул. Шевченка Т.,174а пл. 0,1000 га – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою» 

щодо відведення земельної ділянки по передачі у власність гр. Котовій Л. В. 

загальною пл. 0,0964 га на вул. Шевченка Т. – для ведення особистого 

селянського господарства. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

гр. Харію В. М. на вул. Заріччя,1 пл. 0,0824 га – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

на вул. Польній,2 пл. 0,0591 га гр. Ярош Г. С. – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою» 

щодо відведення земельної ділянки по передачі у власність пл. 0,07 га на вул. 

Вітровій,29 гр. Драгану Л. В. – для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд за рахунок земель, що знаходяться у 

його користуванні. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою» 

щодо відведення земельної ділянки по передачі у власність пл. 0,0023 га на        

пл. Ринок (гараж № 310) гр. Хмарі А. В. – для будівництва індивідуальних гаражів 

за рахунок земель, що знаходяться у його користуванні.  

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» щодо відведення 

земельної ділянки у власність шляхом викупу ТзОВ «ЗолочівАвтоТранс» пл. 

1,5335 га на вул. Львівській,54 – для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій.  

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою» 

щодо відведення земельної ділянки по передачі в короткострокову оренду 

терміном на 5 років пл. 0,0126 га на вул. Об'їзній,3 ТОВ «Сатурн» - для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для обслуговування цілісного 

майнового комплексу) за рахунок земель, що знаходяться у його користуванні. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про суборенду землі» без зміни цільового призначення ТОВ 

«Золочів Енергія – 2» земельної ділянки, що передана Золочівською міською 

радою ТОВ «Золочівенергоресурс» в оренду відповідно до договору оренди землі 

пл. 0,0100 га  на вул. Огієнка І. – для будівництва та обслуговування котельні. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території». Золочівській 

міській раді виступити замовником детального плану території на вул. 

Шашкевича М.,28 щодо поділу земельної ділянки. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою». 

Золочівській міській раді дати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі            

вул. Покрови, вул. Вітрової у м. Золочеві за рахунок земель резервного фонду 

міської ради (рілля).  

 



 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території». 

Золочівській міській раді виступити замовником детального плану території на 

вул. Вокзальній,28а в м. Золочеві - заява Посполити В. І. (вул. Хмельницького 

Б.,9/65).  

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території». 

Золочівській міській раді виступити замовником детального плану території на 

вул. Шашкевича М. (біля будинку № 11) часопису «Наша Українська Справа» – 

для встановлення тимчасової споруди по продажу періодичних видань. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території». 

Золочівській міській раді  виступити замовником детального плану території на 

вул. Бродівській,7б гр. Столбіну О. В., Столбіній А. М. – для реконструкції 

магазину та житлового будинку під житловий будинок. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії» Золочівської міської ради від 

29.09.2015 року № 1936 «Про продовження терміну оренди землі» гр. Рудому        

І. М., а саме: в п. 2 рішення сесії Золочівської міської ради від 29.09.2015 року    

№ 1936 після слів «Встановити ставку орендної плати за дану земельну ділянку в 

розмірі» цифру 12 замінити на 8.  

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про продаж земельної ділянки». 

Продати гр. Шрам О. Ф. земельну ділянку пл. 0,0023 га на вул. Репіна І.,1а (літ. 

«Д») – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для обслуговування 

будівлі магазину). 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

 



 

Проект рішення «Про коригування детального плану території». 

Золочівській міській раді виступити замовником коригування детального плану 

території незавершеного будівництва будівлі акушерсько-гінекологічного 

корпусу Золочівської центральної районної лікарні ТОВ 

«КОМФОРТБУДПЛЮСПЛЮС» з метою зміни поверховості з чотирьох на п'яти 

будівництва багатоквартирних житлових будинків на вул. Павлова академіка,21 у 

м. Золочеві Львівської області. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території» . 

Золочівській міській раді виступити замовником детального плану території на 

вул. Львівській (біля кабельної дільниці) в м. Золочеві ФОП Чупашко М. І. (вул. 

Шашкевича М.,100б/14) – для встановлення торгівельного павільйону. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження детального плану території». 

Включити в перелік земельних ділянок, призначених для продажу, оренди на 

конкурентних засадах (земельних торгах) земельну ділянку для будівництва 

малоповерхового багатоквартирного житлового будинку пл. 0,11 га на вул. 

Львівській в м. Золочеві. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою» 

щодо відведення земельної ділянки по передачі у постійне користування пл. 0,53 

га на вул. Ольжича О. в м. Золочеві Релігійній громаді СВ. Софії УАПЦ – для 

будівництва і обслуговування храму Св. Софії за рахунок земель, що знаходяться 

у їх користуванні. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою» 

щодо відведення земельної ділянки по передачі в короткострокову оренду 

терміном на 5 років пл. 2,3 га на вул. Кривоноса М., 48 гр. Лукавецькому Я. І. – 

для обслуговування будівель контори заводу, бані, формувального цеху, димової 

труби, шатер кільцевої печі, бетонної площадки за рахунок земель, що 

знаходяться в його користуванні. 

 



 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії міської ради». 

Внести зміни в п. 1 рішення сесії Золочівської міської ради від 27.10.2016 року    

№ 412 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою» гр. 

Остапенку А. М., Сторожишину В. П., Сторожишину Д. П., Сторожишину І. П., 

Сторожишину П. Ф., Сторожишину Ю. П., Сторожишину Т. П., Остапенко О. П.,  

Сторожишин Н. В., Сторожишин Н. П. (вул. Нестора літописця,36б) на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 

передачі у спільну сумісну власність пл. 0,0850 га на вул. Нестора літописця,36б – 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, що знаходяться у їх користуванні. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Головуючий: шановні депутати, усі питання порядку денного вичерпані. 

Дозвольте мені засідання ХІІІ (13) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

Золочівської міської ради оголосити закритим. 

Виконується Державний славень України. 

 

Головуючий                                                      О. М. Сидорович 

Секретар сесії                                  О. М. Чучман 


